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PRESSMEDDELANDE  Stockholm den 16 januari 2025 

 
Preliminärt resultat för fjärde kvartalet 
Årets fjärde kvartal avslutades inte lika starkt som föregående år. Den största avvikelsen mot föregående 
år består i den väsentligt lägre intjäningen inom affärsområdet Specialistläkemedel till följd av ökad 
konkurrens på den brittiska marknaden för Melatonin. Affärsområdena Hjälpmedel och Medicinteknik 
hade stabil försäljning men lägre marginaler än i jämförelsekvartalet föregående år, och kompenserar 
därmed inte för den lägre intjäningen inom Specialistläkemedel. Marginalen påverkas bland annat av 
produktmix och lagernedskrivningar, som påverkar samtliga affärsområden i kvartalet.  

Omsättningen för det fjärde kvartalet bedöms uppgå till ca 474 MSEK, vilket motsvarar en ökning med 4 
procent jämfört med föregående år. EBITA förväntas uppgå till ca 71 MSEK, vilket är 23 procent lägre än 
föregående år. Justerad EBITA förväntas uppgå till ca 67 MSEK vilket är 27 procent lägre jämfört med 
föregående år. 

Omsättning för respektive affärsområde bedöms uppgå till 215 MSEK för Hjälpmedel, 153 MSEK för 
Medicinteknik och 106 MSEK för Specialistläkemedel. Justerad EBITA i respektive affärsområde förväntas 
uppgå till 48 MSEK för Hjälpmedel, 19 MSEK för Medicinteknik och 7 MSEK för Specialistläkemedel.  

”Efterfrågan är generellt sett god men året avslutades inte resultatmässigt på samma höga nivå som 
föregående år. Den minskade försäljningen av Melatonin sammantaget med produktmix och 
lagernedskrivningar ger en lägre marginal och resultat än föregående års starka fjärde kvartal. 
Kvartalets resultat är otillfredsställande men påverkar inte vår syn på koncernens fina utveckling under 
året och fortsatta goda möjligheter.”, säger Anders Dahlberg, VD MedCap   

 

Rapporten för det fjärde kvartalet publiceras den 31 januari 2025. 
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Informationen är sådan som MedCap AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 
och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande 2025-01-16 18:30 CET. 

 

För mer information, kontakta: 
Anders Dahlberg, verkställande direktör,   
Telefon +46 8 34 71 10, mobil +46 704 26 92 62,   
e-post anders.dahlberg@medcap.se 
 

Om MedCap:  
MedCap bygger framgångsrika företag inom Life Science för att förbättra människors liv. MedCap förenar 
de större bolagets styrka med de mindre bolagens entreprenöriella kraft, smidighet och affärsmannaskap. 
MedCap handlas under symbolen MCAP på NASDAQ Stockholm. Mer information finns att läsa på 
hemsidan www.medcap.se.  
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